О размере денежных норм для

обеспечения бесплатным

двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в

муниципальных

общеобразовательных

организациях Суксунского

городского округа

18 января 13

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования

Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ

    от 2021 года     №

п. Суксун

В соответствии с частью 16 статьи 2, частью 7 статьи 79 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от

28.10.2016 № 07-5190 «О разъяснениях по финансовому обеспечению

организации двухразового питания обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья», письмом Министерства образования и науки

Пермского края от 22.12.2020 № СЭД-26-36-исх-586 «О размере денежных

норм»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер денежных норм для обеспечения организации

бесплатного двухразового питания на 1 учащегося с ограниченными

возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных

организациях Суксунского городского округа:

- на 2,3 ступенях обучения – 84,66 руб.

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021.

3. Признать утратившим силу приказ Управления образования

Администрации Суксунского городского округа от 09.01.2020 № 2 «О размере

денежных норм для обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

 2

общеобразовательных учреждениях Суксунского городского округа» с

01.01.2021.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник          В.В. Петухов